



Sak: 14/024624 Rammeavtale for kontormøbler

Spørsmål og svar pr 2014-08-21

Følgende spørsmål kom inn 2014-08-21 i forbindelse med konkurransen:

Nr	Spørsmål	Svar
1	<p>Det vises til spørsmål og svar pr 2014-07-16, nr. 7. En aktør nevner at det er begrenset markedstilgang på Håg og når man ikke kan tilby tilsvarende kontorstol da det ikke finnes velger SPK å fjerne posten fra prisskjemaet. SPK bekrefter videre at tekst går foran bilde. I teksten står det ingenting om særegenskaper kontorstolen skal ha (særegenskaper som f.eks. sadelsete, høyderegulerbar rygg m/integrerte armlener). SPK velger å fjerne posten selv om det i tekst åpner for veldig mange modeller på markedet. Basert på denne handlingen - betyr dette at også alle andre produktlinjer med tilhørende bilde skal fjernes?</p>	<p>Det er ikke planlagt å ta ut noen flere produkter.</p>
2	<p>Det er enda mer begrenset tilgang på Vitra som er 'representert' med flere produkter i prisskjemaet - skal disse postene også fjernes? Det skal nevnes at det samme gjelder for for eksempel produsentene Fora Form, Arper, Lamnhults som også er 'representert' med flere produkter. Hvordan stiller SPK seg til denne problematikken?</p>	<p>I konkurransegrunnlaget er det opplyst at «for tilbudte produkter vil SPK tillate mindre avvik fra minimumskravene, forutsatt at de grunnleggende krav til kvalitet, funksjon og mål ivaretas tilstrekkelig».</p> <p>Estetisk kvalitet er uttrykt for de fleste produkter gjennom bilder i Bilag 1 Del B. Bildene er i så måte kun et eksempel, det er <i>ikke</i> uttrykk for ønske et bestemt produkt.</p>
3	<p>Produkt nr. 8: Posten beskriver en sofa fra Vitra som har spesielle egenskaper. Vi har tilgang på produkter fra 12 produsenter av høyryggede sofaer, men ingen av disse har egenskaper som 'pølsesydd' eller oppgitte minimumsmål. Sofaen fra Vitra er særdeles høy og bred 2-seter, og ingen av våre leverandører oppfyller kravene om minimumsmål. Ikke engang innenfor 'ca.'. Betyr dette at vi kan bli avvist?</p>	<p>I konkurransegrunnlaget er det opplyst at «for tilbudte produkter vil SPK tillate mindre avvik fra minimumskravene, forutsatt at de grunnleggende krav til kvalitet, funksjon og mål ivaretas tilstrekkelig». Hvis grunnleggende krav ikke er oppfylt kan tilbudet bli avvist.</p>